

Pytanie 1:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert wstępnych z 30.08 na 05.09. W ramach oferty wstępnej banki mają się wykazać doświadczeniem w finansowaniu projektów inwestycyjnych realizowanych przez spółki miejskie - czas wyznaczony przez Państwa na przedłożenie oferty wstępnej może okazać się niewystarczający na zebranie takich informacji w ramach banku.

Odpowiedź 1:

Spółka przychyliła się do prośby wnioskodawcy i przesuwa termin składania ofert wstępnych do 05.09.2012 roku (z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert wstępnych wystąpił wcześniej także inny podmiot zainteresowany postępowaniem).

Pytanie 2:

Prosimy o chociażby szacunkowe określenie kwoty oczekiwanego finansowania. W zaproszeniu przedstawiono informacje pozwalające na oszacowanie kwoty finansowania długoterminowego oraz informacje, że będziecie oczekiwać Państwo dodatkowego finansowania krótkoterminowego na finansowania VAT i prefinansowanie dotacji. Proszę o informację na jaką kwotę szacujecie Państwo finansowanie krótkoterminowe?

Odpowiedź 2:

Maksymalna wartość podatku VAT to 49,7 mln złotych. Zakończenie płatności ostatnich faktur planowane jest na czerwiec 2015 roku. Szacowana maksymalna wartość finansowania krótkoterminowego to około 60 mln złotych.

Pytanie 3:

Jak rozumiem, biorąc pod uwagę oczekiwaną formę finansowania - obligacje - postępowanie nie jest prowadzone w trybie z ustawy Prawo zamówień publicznych, a więc ew. budowanie konsorcjów bankowych będzie możliwe na późniejszym etapie po zapoznaniu się ze szczegółami transakcji. Będę wdzięczna za potwierdzenie.

Odpowiedź 3:

Tak, z uwagi na oczekiwaną formę finansowanie – obligacje – postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.